## روز شمار

یکشنبه

۱۱ خرداد ۱۳۵۸

۶ رجب ۱۳۹۹

۱ ژوئن ۱۹۷۹

۲۷۸

به دنبال استقرار نیروهای نظامی و پاسداران انقلاب در خرمشهر و آبادان، عناصر خلق عرب که توان درگیری رو در رو را با این نیروها در خود نمی‌بینند، در حومه شهرها به حملات پراکنده‌ای به مراکز دولتی می‌پردازند، ولی در شهر با حمایت "آیت الله شبیرخاقانی" به تحصن، راهپیمایی توام با مظلوم‌نمایی دست می‌زنند.